ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии

Федерального государственного бюджетного научного учреждения
«Федеральный научный агроинженерный центр ВИМ»

г. Москва
«31» мая 2019 г. №

Председатель: Измайлов А.Ю.

Секретарь: Соколов А. В.

Члены конкурсной комиссии: Лобачевский Я.П., Годжаев З.А., Дорохов А.С.
Смирнов И.Г., Славкин В.И., Голубев И.Г., Утков Ю.А., Алдошин Н.В., Богатова И.О.
Васильев А.11.

Присутствовали: Измайлов А.Ю., Лобачевский Я.П., Годжаев З.А.. Дорохов А.С.
Смирнов И.Г.. Славкин В.И., Голубев И.Г., Богатова И.О., Васильев A.M.

Повестка дня:

Проведение КОНКУРСА на замещение вакантных должностей:

1. Младшего научного сотрудника лаборатории 18.1 автоматизированных систем доения
и первичной обработки молока (1 вакансия, 0,5 ставки, трудовой договор 1 год)
Претендент: Никитин Евгений Александрович;

2. Младшего научного сотрудника лаборатории 9.2 машинных технологий возделывания
и уборки картофеля и корнеплодов (1 вакансия. 0.5 ставки, трудовой договор ! год)
Претендент: нет;

Решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных
должностей по итогам голосования признать победителями конкурса:

Никитина Евгения Александровича
(на вакансию младшего научного сотрудника лаборатории 18.1 автоматизированных
систем доения и первичной обработки молока);

Председатель конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии

Измайлов А.Ю.

Лобачевский Я П.

Годжаев З.А.

Дорохов А.С.

Смирнов И.Г.

Секретарь конкурсной комиссии

Слав кип В. И.

Голубев И.Г.

Богатова Н.О.

Васильев А Н.

Соколов А.В.

*

5